様式 1－1[2017.12.20]

学生課外活動団体設立願

    年  月  日

学生支援センター長 殿

顧問教員

所属･職名

氏名(自署) 印

学生課外活動団体

代 表 者
工芸科学部        課程 回生

氏  名 印

 下記のとおり学生課外活動団体の設立を希望します。許可くださるようお願いします。

記

ふ り が な きょうとこうげいせんいだいがく

団体の名称  京都工芸繊維大学

ふ り が な

団体の愛称
(有する場合のみ)

規 約 別紙のとおり

構 成 員 等
(代表者氏名) 以下   名構成員名簿（２）

（別紙「構成員名簿(2)」のとおり）

設立の目的

本 年 度 の

主な事業計画

経 費 入会費      円、  会費(年額）     円

学外加盟団体

備 考